

Bordereau attestant l'exactitude des informations - ST MALO - 3502 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 19/03/2026 - 1806 - 2009 B 00614 - 518 305 453 - EURL C. LESNE

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	2 131	960	1 171	539	632	117.23
	Autres immobilisations corporelles	27 209	19 075	8 134	11 348	-3 213	-28.32
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	751 980		751 980	751 880	100	0.01
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
	Total II	781 320	20 035	761 285	763 767	-2 481	-0.32
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	459 028		459 028	335 523	123 505	36.81
	Autres créances	113 586		113 586	18 145	95 441	525.98
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement	225		225	225		
	Disponibilités	25 589		25 589	74 919	-49 329	-65.84
	Charges constatées d'avance (3)	3 600		3 600	5 400	-1 800	-33.33
	Total III	602 029		602 029	434 212	167 817	38.65
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	1 383 349	20 035	1 363 314	1 197 979	165 336	13.80

CERTIFIÉS CONFORMES

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

Dossier N° 010039 en Euros.

Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable



14

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 210 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	210 000	210 000		
	Réserves				
	Réserve légale	20 000	20 000		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	191 684	89 900	101 784	113.22
	Report à nouveau		75	-75	-100.00
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	154 325	123 709	30 615	24.75
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement Provisions réglementées	3 539	4 719	-1 180	-25.00
	Total I	579 548	448 403	131 145	29.25
PROVISIONS	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
DETTE (1)	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
Comptes de Régularisation	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	431 732	541 548	-109 817	-20.28
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	179 086	71 312	107 774	151.13
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
Comptes de Régularisation	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	31 882	26 121	5 762	22.06
	Dettes fiscales et sociales	135 227	104 567	30 660	29.32
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	5 840	6 028	-188	-3.11
	Produits constatés d'avance (I)				
	Total IV	783 766	749 575	34 191	4.56
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	1 363 314	1 197 979	165 336	13.80

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

462 488

320 202

le

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	5 306		5 306			5 306	
Production vendue de biens							
Production vendue de services	513 227		513 227	412 827		100 400	24.32
Chiffre d'affaires NET	518 533		518 533	412 827		105 706	25.61
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits			26	2 443		-2 417	-98.94
Total des Produits d'exploitation (I)			518 559	415 270		103 289	24.87
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises			5 306			5 306	
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			103 761	89 946		13 815	15.36
Impôts, taxes et versements assimilés			3 687	2 992		695	23.24
Salaires et traitements			295 576	250 432		45 145	18.03
Charges sociales			52 333	39 260		13 073	33.30
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			4 910	4 952		-42	-0.85
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			20	741		-721	-97.27
Total des Charges d'exploitation (II)			465 593	388 322		77 271	19.90
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			52 966	26 948		26 018	96.55
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

* Proratisation de l'écart en fonction du nombre de mois

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

66

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)	113 000		106 472		6 528	6.13
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	0		1 150		-1 149	-99.96
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V	113 000		107 622		5 379	5.00
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)	5 124		5 870		-747	-12.72
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI	5 124		5 870		-747	-12.72
2. Résultat financier (V-VI)	107 877		101 751		6 125	6.02
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	160 843		128 700		32 143	24.98
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges	1 180				1 180	
Total VII	1 180				1 180	
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	30		1 500		-1 470	-98.00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions			1 893		-1 893	-100.00
Total VIII	30		3 393		-3 363	-99.12
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	1 150		-3 393		4 542	133.89
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	7 668		1 598		6 070	379.85
Total des produits (I+III+V+VII)	632 740		522 892		109 848	21.01
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	478 415		399 183		79 232	19.85
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	154 325		123 709		30 615	24.75

* Proratization de l'écart en fonction du nombre de mois

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable

EURL C. LESNE

Société à responsabilité limitée
Au capital de 210.000 euros

Siège social : 44 Linache
22100 - TRELIVAN

518 305 453 RCS SAINT-MALO

* * * * *

DECISION D'AFFECTION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024

Extrait du procès-verbal des décisions
de l'associé unique en date du 30 juin 2025

DEUXIEME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice net comptable de l'exercice clos le 31 décembre 2024, s'élevant à 154.324,57 euros de la manière suivante :

ORIGINE :

- Résultat net comptable : 154.324,57 euros

AFFECTATION :

- Au compte « Autres réserves », la somme de : 154.324,57 euros

TOTAL : 154.324,57 euros

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, il est rappelé les distributions de dividendes intervenues au cours des trois derniers exercices :

Exercice	31/12/2023	31/12/2022	31/12/2021
Dividende brut total	22.000 euros	22.000 euros	/
Dividende non éligible à l'abattement (Article 158-3-2° du CGI)	/	/	/
Dividende éligible à l'abattement (Article 158-3-2° du CGI)	22.000 euros	22.000 euros	/
Dividende assujéti au prélèvement forfaitaire (Article 117-quater du CGI)	22.000 euros	22.000 euros	/

*Pour extrait
certifié conforme*

La Gérance

